

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股票代碼：BZ)

內幕消息

截至2024年12月31日止第四季度及全年的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2024年12月31日止三個月及全年的未經審計合併業績(「**2024年第四季度及全年財務業績**」)。

2024年第四季度及全年財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2025年3月11日(美國東部時間)刊發的有關2024年第四季度及全年財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站刊發的公告、向本公司股東（「股東」）提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2024年第四季度及全年財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年3月11日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及董夢媛女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2024年第四季度及全年財務業績

北京，2025年3月11日 — 中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司（「BOSS直聘」或「本公司」）（納斯達克：BZ；香港聯交所：2076）今日公佈其截至2024年12月31日止季度及全年的未經審計財務業績。

2024年第四季度及全年摘要

- 截至2024年12月31日止十二個月的**總付費企業客戶**¹為6.1百萬，較截至2023年12月31日止十二個月的5.2百萬增加17.3%。

- 2024年第四季度的**平均月活躍用戶（月活躍用戶）**²為52.7百萬，較2023年同季度的41.2百萬增加27.9%。

2024年全年的**平均月活躍用戶**為53.0百萬，較2023年全年的42.3百萬增加25.3%。

- 2024年第四季度的**收入**為人民幣1,823.6百萬元（249.8百萬美元），較2023年同季度的人民幣1,580.2百萬元增加15.4%。

2024年全年的**收入**為人民幣7,355.7百萬元（1,007.7百萬美元），較2023年全年的人民幣5,952.0百萬元增加23.6%。

- 2024年第四季度的**經營利潤**為人民幣380.6百萬元（52.1百萬美元），較2023年同季度的人民幣222.3百萬元增加71.2%。2024年第四季度的**經調整經營利潤**³為人民幣658.8百萬元（90.3百萬美元），較2023年同季度的人民幣519.7百萬元增加26.8%。

2024年全年的**經營利潤**為人民幣1,172.9百萬元（160.7百萬美元），較2023年全年的人民幣581.0百萬元增加101.9%。2024年全年的**經調整經營利潤**為人民幣2,316.6百萬元（317.4百萬美元），較2023年全年的人民幣1,637.9百萬元增加41.4%。

- 2024年第四季度的**淨利潤**為人民幣444.2百萬元（60.9百萬美元），較2023年同季度的人民幣331.2百萬元增加34.1%。2024年第四季度的**經調整淨利潤**³為人民幣722.4百萬元（99.0百萬美元），較2023年同季度的人民幣628.6百萬元增加14.9%。

2024年全年的**淨利潤**為人民幣1,567.0百萬元（214.7百萬美元），較2023年全年的人民幣1,099.2百萬元增加42.6%。2024年全年的**經調整淨利潤**為人民幣2,710.7百萬元（371.4百萬美元），較2023年全年的人民幣2,156.2百萬元增加25.7%。

1 付費企業客戶指我們從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。

2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次我們的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。

3 其為非公認會計準則財務指標，不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「過去一年，我們始終秉持用戶體驗優先的理念，通過技術賦能不斷提升產品能力和服務效率，深耕用戶需求。在波動的行業環境下，堅持以用戶增長為核心驅動業務結構性增長，取得了收入和盈利能力雙提升的優秀成績。技術能力和創新是公司的靈魂，結合自主研發的首個招聘行業垂類大語言模型『南北閣』以及DeepSeek的部署，公司推出了包括AI助手在內的一系列針對求職和招聘者的AI產品和服務，並將持續引領在線招聘行業在前沿AI應用領域的探索和發展。」

本公司首席財務官張宇先生補充道：「我們欣然取得了穩健的財務業績。2024年，在持續的高質量用戶增長以及通過服務創新不斷提升的變現能力的推動下，我們的收入同比增長了23.6%。值得注意的是，得益於我們高效商業模式帶來的強勁運營槓桿效應、營銷效率和運營效率的提升，經調整經營利潤率創下31.5%的歷史新高。」

2024年第四季度財務業績

收入

2024年第四季度的收入為人民幣1,823.6百萬元（249.8百萬美元），較2023年同季度的人民幣1,580.2百萬元增加15.4%。

- 2024年第四季度的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣1,804.1百萬元（247.2百萬美元），較2023年同季度的人民幣1,566.7百萬元增加15.2%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2024年第四季度的其他服務（主要為向求職者提供的付費增值服務）收入為人民幣19.5百萬元（2.7百萬美元），較2023年同季度的人民幣13.5百萬元增加44.4%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2024年第四季度的營業成本及費用總額為人民幣1,456.3百萬元（199.5百萬美元），較2023年同季度的人民幣1,363.3百萬元增加6.8%。2024年第四季度的股權激勵費用總額為人民幣278.2百萬元（38.1百萬美元），較2023年同季度的人民幣297.4百萬元減少6.5%。

- 2024年第四季度的**營業成本**為人民幣313.7百萬元（43.0百萬美元），較2023年同季度的人民幣274.8百萬元增加14.2%，主要由於其他業務相關成本增加所致。
- 2024年第四季度的**營銷費用**為人民幣426.3百萬元（58.4百萬美元），較2023年同季度的人民幣433.5百萬元減少1.7%，主要由於廣告及營銷費用減少所致，大部分被僱員相關費用增加所抵銷。

- 2024年第四季度的**研發費用**為人民幣440.4百萬元(60.3百萬美元)，較2023年同季度的人民幣430.2百萬元增加2.4%，主要由於技術投入增加所致，大部分被僱員相關費用減少所抵銷。
- 2024年第四季度的**一般及行政費用**為人民幣275.8百萬元(37.8百萬美元)，較2023年同季度的人民幣224.8百萬元增加22.7%，主要由於僱員相關費用增加所致。

經營利潤及經調整經營利潤

2024年第四季度的經營利潤為人民幣380.6百萬元(52.1百萬美元)，較2023年同季度的人民幣222.3百萬元增加71.2%。

2024年第四季度的經調整經營利潤為人民幣658.8百萬元(90.3百萬美元)，較2023年同季度的人民幣519.7百萬元增加26.8%。

淨利潤及經調整淨利潤

2024年第四季度的淨利潤為人民幣444.2百萬元(60.9百萬美元)，較2023年同季度的人民幣331.2百萬元增加34.1%。

2024年第四季度的經調整淨利潤為人民幣722.4百萬元(99.0百萬美元)，較2023年同季度的人民幣628.6百萬元增加14.9%。

每股美國存託股(「美國存託股」)淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2024年第四季度歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.03元(0.14美元)及人民幣1.00元(0.14美元)，2023年同季度基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣0.76元及人民幣0.73元。

2024年第四季度經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤³分別為人民幣1.67元(0.23美元)及人民幣1.62元(0.22美元)，2023年同季度經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.43元及人民幣1.39元。

經營活動所得現金流量淨額

2024年第四季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣956.1百萬元(131.0百萬美元)，較2023年同季度的人民幣926.8百萬元增加3.2%。

現金狀況

截至2024年12月31日，現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資結餘為人民幣14,681.1百萬元(2,011.3百萬美元)。

2024年全年財務業績

收入

2024年全年的收入為人民幣7,355.7百萬元（1,007.7百萬美元），較2023年全年的人民幣5,952.0百萬元增加23.6%。

- 2024年全年的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣7,270.0百萬元（996.0百萬美元），較2023年全年的人民幣5,889.1百萬元增加23.4%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2024年全年的其他服務（主要為向求職者提供的付費增值服務）收入為人民幣85.7百萬元（11.7百萬美元），較2023年全年的人民幣62.9百萬元增加36.2%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2024年全年的營業成本及費用總額為人民幣6,222.5百萬元（852.5百萬美元），較2023年全年的人民幣5,406.4百萬元增加15.1%。2024年全年的股權激勵費用總額為人民幣1,143.7百萬元（156.7百萬美元），較2023年全年的人民幣1,057.0百萬元增加8.2%。

- 2024年全年的**營業成本**為人民幣1,239.7百萬元（169.8百萬美元），較2023年全年的人民幣1,059.9百萬元增加17.0%，主要由於服務器及帶寬成本、付款手續費及其他業務相關成本增加所致。
- 2024年全年的**營銷費用**為人民幣2,073.1百萬元（284.0百萬美元），較2023年全年的人民幣1,991.2百萬元增加4.1%，主要由於僱員相關費用增加所致，部分被廣告及營銷費用減少所抵銷。
- 2024年全年的**研發費用**為人民幣1,815.8百萬元（248.8百萬美元），較2023年全年的人民幣1,543.6百萬元增加17.6%，主要由於技術投入增加所致。
- 2024年全年的**一般及行政費用**為人民幣1,093.9百萬元（149.9百萬美元），較2023年全年的人民幣811.8百萬元增加34.7%，主要由於僱員相關費用增加所致。

經營利潤及經調整經營利潤

2024年全年的經營利潤為人民幣1,172.9百萬元(160.7百萬美元)，較2023年全年的人民幣581.0百萬元增加101.9%。

2024年全年的經調整經營利潤為人民幣2,316.6百萬元(317.4百萬美元)，較2023年全年的人民幣1,637.9百萬元增加41.4%。

淨利潤及經調整淨利潤

2024年全年的淨利潤為人民幣1,567.0百萬元(214.7百萬美元)，較2023年全年的人民幣1,099.2百萬元增加42.6%。

2024年全年的經調整淨利潤為人民幣2,710.7百萬元(371.4百萬美元)，較2023年全年的人民幣2,156.2百萬元增加25.7%。

每股美國存託股淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2024年全年歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣3.59元(0.49美元)及人民幣3.49元(0.48美元)，2023年全年基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣2.53元及人民幣2.44元。

2024年全年經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣6.19元(0.85美元)及人民幣6.00元(0.82美元)，2023年全年經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣4.96元及人民幣4.78元。

經營活動所得現金流量淨額

2024年全年的經營活動所得現金流量淨額為人民幣3,542.5百萬元(485.3百萬美元)，較2023年全年的人民幣3,047.0百萬元增加16.3%。

股份回購計劃

於2024年8月，本公司董事會批准一項新的股份回購計劃，自2024年8月29日起生效，為期12個月，據此本公司可回購不超過150百萬美元的股份(包括以美國存託股的形式)。該項股份回購計劃與此前2024年3月20日生效的股份回購計劃(為期12個月，本公司據此可回購不超過200百萬美元的股份(包括以美國存託股的形式))同時實施。

本公司在2024年第四季度回購了超過90百萬美元的股份，使2024年全年的回購總額達到約229百萬美元(包括受託人在公開市場購買並以信託持有的股份)，佔截至2024年12月31日已發行及流通在外股份的3.7%。這充分體現了本公司對其長期增長前景的信心，以及其為股東持續創造回報的承諾。

業績展望

本公司目前預期2025年第一季度總收入介於人民幣19.0億元至人民幣19.2億元之間，同比增加11.5%至12.7%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日期尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2025年3月11日（星期二）上午八時正（北京時間2025年3月11日（星期二）晚上八時正）舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register.vevent.com/register/BIf38866f4e46849c3b6fe1743c4231f65>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使與會者立即加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站 (<https://ir.zhipin.com>) 收聽。

匯率

為便於閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2024年12月31日的匯率人民幣7.2993元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣（視情況而定）。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經調整經營利潤、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股普通股淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用的影響從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義該等非公認會計準則財務指標。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則呈列，可能會有別於其他公司所用的非公認會計準則資料。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、向股東提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併經營狀況表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

| | 截至12月31日止三個月 | | | 截至12月31日止年度 | | |
|--|--------------------|--------------------|------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| | 2023年 | 2024年 | | 2023年 | 2024年 | |
| | 人民幣 | 人民幣 | 美元 | 人民幣 | 人民幣 | 美元 |
| 收入 | | | | | | |
| 對企業客戶的線上招聘服務 | 1,566,722 | 1,804,114 | 247,163 | 5,889,101 | 7,270,026 | 995,989 |
| 其他 | 13,509 | 19,492 | 2,670 | 62,927 | 85,651 | 11,734 |
| 總收入 | 1,580,231 | 1,823,606 | 249,833 | 5,952,028 | 7,355,677 | 1,007,723 |
| 營業成本及費用 | | | | | | |
| 營業成本 ⁽¹⁾ | (274,846) | (313,715) | (42,979) | (1,059,861) | (1,239,712) | (169,840) |
| 營銷費用 ⁽¹⁾ | (433,454) | (426,345) | (58,409) | (1,991,226) | (2,073,052) | (284,007) |
| 研發費用 ⁽¹⁾ | (430,164) | (440,360) | (60,329) | (1,543,568) | (1,815,809) | (248,765) |
| 一般及行政費用 ⁽¹⁾ | (224,787) | (275,835) | (37,789) | (811,787) | (1,093,949) | (149,870) |
| 總營業成本及費用 | (1,363,251) | (1,456,255) | (199,506) | (5,406,442) | (6,222,522) | (852,482) |
| 其他經營收益淨額 | 5,272 | 13,210 | 1,810 | 35,385 | 39,791 | 5,451 |
| 經營利潤 | 222,252 | 380,561 | 52,137 | 580,971 | 1,172,946 | 160,692 |
| 利息及投資收益淨額 | 163,409 | 156,464 | 21,435 | 606,757 | 625,282 | 85,663 |
| 匯兌(損失)/收益 | (1,203) | (132) | (18) | 1,088 | (68) | (9) |
| 其他(費用)/收益淨額 | (4,000) | (1,925) | (264) | 32,973 | 34,500 | 4,726 |
| 稅前利潤 | 380,458 | 534,968 | 73,290 | 1,221,789 | 1,832,660 | 251,072 |
| 所得稅費用 | (49,217) | (90,743) | (12,432) | (122,571) | (265,634) | (36,392) |
| 淨利潤 | 331,241 | 444,225 | 60,858 | 1,099,218 | 1,567,026 | 214,680 |
| 歸屬於非控股權益的淨虧損 | 9 | 5,383 | 737 | 9 | 17,638 | 2,416 |
| 歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤 | 331,250 | 449,608 | 61,595 | 1,099,227 | 1,584,664 | 217,096 |
| 用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數 | | | | | | |
| — 基本 | 876,231,301 | 874,099,493 | 874,099,493 | 870,304,878 | 881,882,225 | 881,882,225 |
| — 攤薄 | 903,709,325 | 898,715,743 | 898,715,743 | 902,735,995 | 909,228,757 | 909,228,757 |
| 歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤 | | | | | | |
| — 基本 | 0.38 | 0.51 | 0.07 | 1.26 | 1.80 | 0.25 |
| — 攤薄 | 0.37 | 0.50 | 0.07 | 1.22 | 1.74 | 0.24 |
| 歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤 | | | | | | |
| — 基本 | 0.76 | 1.03 | 0.14 | 2.53 | 3.59 | 0.49 |
| — 攤薄 | 0.73 | 1.00 | 0.14 | 2.44 | 3.49 | 0.48 |

(1) 包括如下股權激勵費用：

| | 截至12月31日止三個月 | | | 截至12月31日止年度 | | |
|-----------|----------------|----------------|---------------|------------------|------------------|----------------|
| | 2023年 | 2024年 | | 2023年 | 2024年 | |
| | 人民幣 | 人民幣 | 美元 | 人民幣 | 人民幣 | 美元 |
| 營業成本 | 11,417 | 10,080 | 1,381 | 46,395 | 43,332 | 5,936 |
| 營銷費用 | 69,836 | 71,209 | 9,756 | 262,431 | 280,668 | 38,451 |
| 研發費用 | 113,832 | 106,079 | 14,533 | 418,769 | 421,411 | 57,733 |
| 一般及行政費用 | 102,321 | 90,830 | 12,444 | 329,372 | 398,274 | 54,563 |
| 合計 | 297,406 | 278,198 | 38,114 | 1,056,967 | 1,143,685 | 156,683 |

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額均以千計)

| | 截至12月31日 | | |
|------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| | 2023年 | 2024年 | |
| | 人民幣 | 人民幣 | 美元 |
| 資產 | | | |
| 流動資產 | | | |
| 現金及現金等價物 | 2,472,959 | 2,553,090 | 349,772 |
| 短期定期存款 | 6,922,803 | 5,488,631 | 751,939 |
| 短期投資 | 3,513,885 | 6,639,389 | 909,593 |
| 應收賬款及票據淨值 | 16,727 | 40,713 | 5,578 |
| 存貨 | - | 3,042 | 417 |
| 應收關聯方款項 | 3,966 | 7,258 | 994 |
| 預付款項及其他流動資產 | 442,697 | 368,260 | 50,451 |
| 流動資產總額 | 13,373,037 | 15,100,383 | 2,068,744 |
| 非流動資產 | | | |
| 長期投資 | 2,473,128 | 1,914,530 | 262,290 |
| 物業、設備及軟件淨值 | 1,793,488 | 1,733,786 | 237,528 |
| 使用權資產淨值 | 282,612 | 302,856 | 41,491 |
| 無形資產淨值 | 8,093 | 252,589 | 34,605 |
| 商譽 | 5,690 | 6,528 | 894 |
| 其他非流動資產 | 4,000 | - | - |
| 非流動資產總額 | 4,567,011 | 4,210,289 | 576,808 |
| 資產總額 | 17,940,048 | 19,310,672 | 2,645,552 |
| 負債及股東權益 | | | |
| 流動負債 | | | |
| 應付賬款 | 629,216 | 110,668 | 15,162 |
| 遞延收益 | 2,794,075 | 3,084,839 | 422,621 |
| 其他應付款項及應計負債 | 779,046 | 815,767 | 111,760 |
| 經營租賃負債，流動 | 155,014 | 180,782 | 24,767 |
| 流動負債總額 | 4,357,351 | 4,192,056 | 574,310 |
| 非流動負債 | | | |
| 經營租賃負債，非流動 | 125,079 | 121,345 | 16,624 |
| 遞延所得稅負債 | 28,425 | 34,451 | 4,720 |
| 非流動負債總額 | 153,504 | 155,796 | 21,344 |
| 負債總額 | 4,510,855 | 4,347,852 | 595,654 |
| 股東權益總額 | 13,429,193 | 14,962,820 | 2,049,898 |
| 負債及股東權益總額 | 17,940,048 | 19,310,672 | 2,645,552 |

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

| | 截至12月31日止三個月 | | | 截至12月31日止年度 | | |
|--------------------------|------------------|------------------|-----------------|--------------------|------------------|----------------|
| | 2023年 | 2024年 | | 2023年 | 2024年 | |
| | 人民幣 | 人民幣 | 美元 | 人民幣 | 人民幣 | 美元 |
| 經營活動所得的現金流量淨額 | 926,837 | 956,108 | 130,986 | 3,047,009 | 3,542,495 | 485,320 |
| 投資活動所用的現金流量淨額 | (489,496) | (723,128) | (99,068) | (9,938,645) | (2,016,899) | (276,314) |
| 融資活動所用的現金流量淨額 | (442,151) | (520,351) | (71,288) | (417,022) | (1,460,539) | (200,093) |
| 匯率變動對現金及現金等價物的影響 | 33,149 | 24,303 | 3,330 | 29,793 | 15,074 | 2,065 |
| 現金及現金等價物增加／(減少)淨額 | 28,339 | (263,068) | (36,040) | (7,278,865) | 80,131 | 10,978 |
| 期初現金及現金等價物 | 2,444,620 | 2,816,158 | 385,812 | 9,751,824 | 2,472,959 | 338,794 |
| 期末現金及現金等價物 | 2,472,959 | 2,553,090 | 349,772 | 2,472,959 | 2,553,090 | 349,772 |

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
 (所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

| | 截至12月31日止三個月 | | | 截至12月31日止年度 | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|---------------|------------------|------------------|----------------|
| | 2023年 | 2024年 | | 2023年 | 2024年 | |
| | 人民幣 | 人民幣 | 美元 | 人民幣 | 人民幣 | 美元 |
| 經營利潤 | 222,252 | 380,561 | 52,137 | 580,971 | 1,172,946 | 160,692 |
| 加：股權激勵費用 | 297,406 | 278,198 | 38,114 | 1,056,967 | 1,143,685 | 156,683 |
| 經調整經營利潤 | 519,658 | 658,759 | 90,251 | 1,637,938 | 2,316,631 | 317,375 |
| 淨利潤 | 331,241 | 444,225 | 60,858 | 1,099,218 | 1,567,026 | 214,680 |
| 加：股權激勵費用 | 297,406 | 278,198 | 38,114 | 1,056,967 | 1,143,685 | 156,683 |
| 經調整淨利潤 | 628,647 | 722,423 | 98,972 | 2,156,185 | 2,710,711 | 371,363 |
| 歸屬於看準科技有限公司普通股股東的 | | | | | | |
| 淨利潤 | 331,250 | 449,608 | 61,595 | 1,099,227 | 1,584,664 | 217,096 |
| 加：股權激勵費用 | 297,406 | 278,198 | 38,114 | 1,056,967 | 1,143,685 | 156,683 |
| 經調整歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤 | 628,656 | 727,806 | 99,709 | 2,156,194 | 2,728,349 | 373,779 |
| 用於計算經調整每股淨利潤的普通股 | | | | | | |
| 加權平均數(非公認會計準則) | | | | | | |
| — 基本 | 876,231,301 | 874,099,493 | 874,099,493 | 870,304,878 | 881,882,225 | 881,882,225 |
| — 攤薄 | 903,709,325 | 898,715,743 | 898,715,743 | 902,735,995 | 909,228,757 | 909,228,757 |
| 經調整歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤 | | | | | | |
| — 基本 | 0.72 | 0.83 | 0.11 | 2.48 | 3.09 | 0.42 |
| — 攤薄 | 0.70 | 0.81 | 0.11 | 2.39 | 3.00 | 0.41 |
| 經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股淨利潤 | | | | | | |
| — 基本 | 1.43 | 1.67 | 0.23 | 4.96 | 6.19 | 0.85 |
| — 攤薄 | 1.39 | 1.62 | 0.22 | 4.78 | 6.00 | 0.82 |